
56. Pärnumaa Suvemängud 26. mai 2018 Kilingi-Nõmme staadion

Koht 100 MEETRI JOOKS M 26.05.2018 Tulemus Tuul FINAAL Tuul Punktid

1. Sten Erik Tomingas 1999 Pärnu linn 11,68 -1,2 11,69 -2,00 51

2. Hans Markus Kalmer 2000 Pärnu linn 12,39 -1,2 12,28 -2,00 49

3. Hendrik Tuisk 2000 Pärnu linn 12,32 -1,8 12,46 -2,00 48

4. Reimo Ruul 2000 Põhja-Pärnumaa vald 12,94 -1,8 DNE 47

5. Erich Eermann 2000 Põhja-Pärnumaa vald 13,00 -1,2 DNE 46

6. Rasmus Karits 1995 Põhja-Pärnumaa vald 13,92 -1,8 DNE 45

7. Mario Maddison 1979 Häädemeeste vald 14,63 -1,2 44

Koht 100 MEETRI JOOKS MVI 26.05.2018 Tulemus Tuul FINAAL Tuul Punktid

1. Andrus Toomla 1978 Saarde vald 13,42 -1,2 51

2. Risto Lass 1973 Saarde vald 13,77 -1,2 49

Koht 100 MEETRI JOOKS MVII 26.05.2018 Tulemus Tuul FINAAL Tuul Punktid

1. Agur Alev 1960 Tori vald 16,11 -1,2 51

Koht 100 MEETRI JOOKS N 26.05.2018 Tulemus Tuul FINAAL Tuul Punktid

1. Ann Marii Kivikas 2002 individuaalne 12,87 -0,6 12,69 0,3 51

2. Anete Siman 1999 Pärnu linn 12,93 -1,7 12,93 0,3 49

3. Merilin Vikkisk 1990 individuaalne 13,68 0,8 13,74 0,3 48

4. Kairi Uibu 1988 Häädemeeste vald 13,65 0,8 13,88 0,3 47

5. Luise Maria Tallo 1997 Saarde vald 14,04 -0,6 14,09 0,3 46

6. Airiin Liisbet Strandson 1999 Pärnu linn 13,90 -0,6 14,37 0,3 45

7. Anna Maria Hermann 2000 Pärnu linn 14,07 0,8 44

8. Maret Kaldmäe 1997 Põhja-Pärnumaa vald 14,63 -1,7 43

9. Kristi Uibu 1997 Häädemeeste vald 14,83 -1,7 42

10. Maret Vilbaste 1999 Saarde vald 15,45 0,8 41

11. Ave Vainu 1986 Põhja-Pärnumaa vald 16,62 -0,6 40

Koht 100 MEETRI JOOKS NVI 26.05.2018 Tulemus Tuul Punktid

1. Maarja Tammai 1980 Pärnu linn 14,98 0,8 51

2. Eda Pipar 1975 Põhja-Pärnumaa vald 18,69 -1,7 49

3. Aire Kallas-Maddison 1981 Häädemeeste 19,99 -0,6 48

Koht 100 MEETRI JOOKS NVII 26.05.2018 Tulemus Tuul Punktid

1. Katrin Ojamaa 1969 Tori vald 17,18 -1,7 51



56. Pärnumaa Suvemängud 26. mai 2018 Kilingi-Nõmme staadion

Koht 400 MEETRI JOOKS M 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Hans Markus Kalmer 2000 Pärnu linn 55,82 51

2. Risto Lass 1973 Saarde vald 1.02,69 49

3. Ahti Aldoja 1976 Saarde vald 1.05,61 48

4. Neeme Teearu 1970 Saarde vald 1.07,00 47

5. Mario Maddison 1979 Häädemeeste vald 1.10,81 46

Koht 400 MEETRI JOOKS N 26.05.2018 Tulemus Punktid

1 Taisi Viire 2000 Häädemeeste 1.19,57 51

2 Maret Vilbaste 1999 Saarde vald 1.23,99 49

Koht 1500 MEETRI JOOKS M 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Martin Tarkpea 1982 Pärnu linn 4.46,14 51

2. Karl Maidle 1997 Saarde vald 5.19,21 49

3. Mario Maddison 1979 Häädemeeste vald 5.38,29 48

Koht 1500 MEETRI JOOKS MVI 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Martin Linke 1975 Saarde vald 5.09,95 51

2. Neeme Teearu 1970 Saarde vald 5.28,24 49

3. Ahti Aldoja 1976 Saarde vald 6.41,20 48

Koht 1500 MEETRI JOOKS MVII 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Arnold Schmidt 1955 Saarde vald 5.39,22 51

2. Agur Alev 1960 Tori vald 5.43,86 49

Koht 1500 MEETRI JOOKS N 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Taisi Viire 2000 Häädemeeste vald 06:06,7 51

2. Lii Zerel 1995 Saarde vald 07:00,3 49

3. Kerly Kodasma 1993 Paikuse 08:29,0 48

Koht 1500 MEETRI JOOKS NVI 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Maarja Tammai 1980 Pärnu linn 06:18,7 51

2. Aire Kallas-Maddison 1981 Häädemeeste vald 07:48,5 49



56. Pärnumaa Suvemängud 26. mai 2018 Kilingi-Nõmme staadion

Koht KAUGUSHÜPE M 26.05.2018 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul 5. katse Tuul 6. katse Tuul Tulemus Punktid

1. Sten Erik Tomingas 1999 Pärnu linn 6,14 -0,7 - - +0,6 6,66 -0,6 - 6,40 6,66 51

2. Sander Alusalu 1999 Lääneranna vald - - 5,68 +0,6 - 6,34 +0,7 - 6,34 49

3. Hans Markus Kalmer 2000 Pärnu linn - 5,22 -0,9 5,21 +1,6 - 5,40 -0,50 5,45 0,90 5,45 48

4. Reimo Ruul 2000 Põhja-Pärnumaa va 4,64 +0,8 5,19 +0,9 5,05 -0,9 3,48 +1,7 5,35 0,00 - 5,35 47

5. Silver Pärn 1997 Saarde vald 5,14 -0,8 5,10 +0,6 4,81 +0,0 5,24 +1,5 - 5,29 1,50 5,29 46

6. Erich Eermann                                 2000 Põhja-Pärnumaa va 4,58 -0,8 - - 4,38 +0,6 3,27 +1,5 4,75 0,00 - 4,75 45

7. Rasmus Karits                                  1995 Põhja-Pärnumaa va 4,44 -0,7 4,26 -2,9 4,61 +1,1 - 4,23 0,00 - 4,61 44

Koht KAUGUSHÜPE MVI 26.05.2018 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul 5. katse Tuul 6. katse Tuul Tulemus Punktid

1. Andrus Toomla 1978 Saarde vald 4,89 -1,4 4,73 -0,6 5,16 -0,5 - - - 5,16 51

2. Risto Lass 1973 Saarde vald 3,93 -1,4 4,09 -0,9 4,76 +0,7 - - - 4,76 49

3. Assar Tallo 1970 Saarde vald 4,00 +0,6 4,6 1,1 4,64 +0,8 4,69 0,00 4,72 -1,80 4,67 -1,30 4,72 48

Koht KAUGUSHÜPE MVII 26.05.2018 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul 5. katse Tuul 6. katse Tuul Tulemus Punktid

1. Agur Alev 1960 Tori vald 0,00 3,88 +0,8 3,25 +0,9 - - - 3,88 51

Koht KAUGUSHÜPE N 26.05.2018 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul 5. katse Tuul 6. katse Tuul Tulemus Punktid

1. Anete Siman 1999 Pärnu linn 4,90 -1,1 5,09 -1,5 5,15 2,3 5,16 -1,6 - 3,94 -0,80 5,16 51

2. Kairi Uibu 1988 Häädemeeste vald - - 5,04 -0,8 - - - 5,04 49

3. Airiin Liisbet Strandson 1999 Pärnu linn - 4,79 0,9 - 4,74 +0,0 5,00 -0,80 4,88 -0,70 5,00 48

4. Anna Maria Hermann 2000 Pärnu linn - 4,52 -0,6 4,15 -4,7 4,60 -2,0 4,65 0,00 - 4,65 47

5. Taisi Viire 2000 Häädemeeste vald 3,96 -0,6 3,99 -1,4 3,66 -1,7 4,09 -4,1 4,29 0.9 - 4,29 46

6. Ave Vainu 1986 Põhja-Pärnumaa 3,82 +2,4 3,98 -0,6 3,84 -2,2 - 3,54 0,60 - 3,98 45



56. Pärnumaa Suvemängud 26. mai 2018 Kilingi-Nõmme staadion

7. Maret Kaldmäe                              1997 Põhja-Pärnumaa 3,86 1,2 3,79 0,8 3,96 0,8 - 3,96 44

8. Maret Vilbaste 1999 Saarde vald 3,71 -0,8 - - - 3,71 43

9. Kristi Uibu 1997 Häädemeeste vald 3,65 0,1 3,19 -0,7 3,35 -0,9 - 3,65 42

Koht KAUGUSHÜPE NVI 26.05.2018 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul 5. katse Tuul 6. katse Tuul Tulemus Punktid

1. Maarja Tammai 1980 Pärnu linn 4,30 -1,0 4,08 -1,3 - 4,07 -3,1 4,30 51

2. Eda Pipar 1975 Põhja-Pärnumaa va 3,16 -2,4 - 2,81 -1,3 - 3,16 49

3. Aire Kallas-Maddison 1981 Häädemeeste vald 2,55 -1,7 2,27 -1,5 2,46 -0,7 - 2,55 48

Koht KAUGUSHÜPE NVII 26.05.2018 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul 5. katse Tuul 6. katse Tuul Tulemus Punktid

1. Katrin Ojamaa 1969 Tori vald 3,36 1,6 3,39 -3,0 3,21 -1,1 - 3,39 51

Koht KUULITÕUGE (7,26 kg) M 26.05.2018 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse Tulemus Punktid

1. Sander Rits 1990 Audru/Pärnu 12,73 12,84 12,92 x x 12,52 12,92 51

2. Raul Kond 1980 Audru/Pärnu x x 11,73 x x 11,88 11,88 49

3. Rauno Kirschbaum 1989 Pärnu linn 11,07 x x x 10,60 x 11,07 48

4. Janno Nõmm 1980 Saarde vald 9,83 10,11 10,55 10,22 10,63 10,83 10,83 47

5. Rasmus Karits 1995 Põhja-Pärnumaa vald 9,53 9,54 x 9,17 x x 9,54 46

6. Indrek Põhjatu 1991 Paikuse 9,20 9,08 x x 9,11 8,95 9,20 45

7. Erich Eermann 2000 Põhja-Pärnumaa vald 7,80 8,22 8,60 8,60 44

8. Reimo Ruul 2000 Põhja-Pärnumaa vald 4,64 7,77 7,75 7,77 43



Koht KUULITÕUGE (7,26 kg) MVI 26.05.2018 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse Tulemus Punktid

1. Günter Koovit 1973 Saarde vald 11,33 11,67 - 11,73 - 11,71 11,73 51

2. Assar Tallo 1970 Saarde vald 8,88 8,44 8,66 9,38 9,69 9,63 9,69 49

3. Erki Kangur 1977 Saarde vald 8,48 9,21 - 9,11 - 9,69 9,69 48

4. Kalle Kolt 1969 Paikuse/Pärnu 7,23 7,66 7,83 7,76 7,97 8,19 8,19 47

Koht KUULITÕUGE (6,0 kg) MVII 26.05.2018 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse Tulemus Punktid

1. Sven Koovit 1966 Saarde 10,60 - 10,63 10,54 - - 10,63 51

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) N 26.05.2018 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse Tulemus Punktid

1. Anete Siman 1999 Pärnu linn 9,54 9,23 9,02 8,64 9,17 9,80 9,80 51

2. Luise Maria Tallo 1997 Saarde vald 9,31 9,46 9,42 9,40 9,33 9,53 9,53 49

3. Maret Kaldmäe 1997 Põhja-Pärnumaa vald 7,48 7,70 7,48 7,28 8,95 8,31 8,95 48

4. Airiin Liisbet Strandson 1999 Pärnu linn 8,53 - - 7,37 7,54 8,19 8,53 47

5. Anna Maria Hermann 2000 Pärnu linn 6,93 6,91 6,88 7,26 7,31 7,65 7,65 46

6. Lii Zerel 1995 Saarde vald 6,53 6,84 7,51 7,45 6,71 7,51 7,51 45

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) NVI 26.05.2018 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse Tulemus Punktid

1. Siiri Merisaar 1982 Häädemeeste vald 8,90 9,10 9,58 9,06 8,70 9,77 9,77 51

2. Eda Pipar   1975 Põhja-Pärnumaa vald 7,98 8,25 7,87 8,09 8,06 8,40 8,40 49

3. Reine Klettenberg 1979 Saarde vald 7,52 - 7,72 7,63 7,84 - 7,84 48

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) NVII 26.05.2018 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse Tulemus Punktid

1. Aive Vahter 1965 Saarde vald 8,23 8,66 8,20 8,55 8,28 8,39 8,66 51

2. Kaie Kodasma 1970 Paikuse OV 5,12 5,16 4,03 5,26 - 5,12 5,26 49



56. Pärnumaa Suvemängud 26. mai 2018 Kilingi-Nõmme staadion

Koht KETTAHEIDE (2,0 kg) M 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Raul Kond 1980 Audru/Pärnu 40,28 51

2. Sander Rits 1990 Audru/Pärnu 39,74 49

3. Romet Mihkels 1983 Pärnu linn 37,74 48

4. Rauno Kirschbaum 1989 Pärnu linn 31,99 47

5. Romet Leets 1999 Saarde 25,58 46

6. Indrek Põhjatu 1991 Paikuse 24,96 45

Koht KETTAHEIDE (2,0 kg) MVI 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Günter Koovit 1973 Saarde vald 31,72 51

2. Andrus Toomla 1978 Saarde vald 29,85 49

3. Assar Tallo 1970 Saarde 29,81 48

4. Kalle Kolt 1969 Paikuse 18,36 47

Koht KETTAHEIDE (1,5 kg) MVII 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Sven Koovit 1966 Saarde vald 36,68 51

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Luise Maria Tallo 1997 Saarde vald 25,96 51

2. Anete Siman 1999 Pärnu 23,03 49

3. Airiin Liisbet Strandson 1999 Pärnu 19,20 48

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) NVI 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Siiri Merisaar 1982 Häädemeeste vald 24,37 51

2. Reine Klettenberg 1979 Saarde vald 20,06 49

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) NVII 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Aive Vahter 1965 Saarde vald 19,96 51

Koht ODAVISE (800 gr) M 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Romet Leets 1999 Saarde vald 53,90 51

2. Sander Rits 1990 Pärnu/Audru 53,50 49

3. Hannes Maal 1993 Häädemeeste vald 48,15 48

4. Janno Nõmm 1980 Saarde vald 39,91 47



Koht ODAVISE (800 gr) MVI 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Assar Tallo 1970 Saarde vald 46,06 51

2. Günter Koovit 1973 Saarde vald 35,05 49

3. Erki Kangur 1977 Saarde vald 31,22 48

4. Kalle Kolt 1969 Paikuse 22,73 47

Koht ODAVISE (700 gr) MVII 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Tiit Hartwich 1968 Tori vald 38,71 51

Koht ODAVISE (600 gr) N 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Lii Zerel 1995 Saarde vald 28,07 51

2. Airiin Liisbet Strandson 1999 Pärnu linn 26,67 49

3. Anna Maria Hermann 2000 Pärnu linn 23,80 48

Koht ODAVISE (600 gr) NVI 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Merje Krapp 1980 Saarde vald 23,19 51

Koht ODAVISE (600 gr) NVII 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Aive Vahter 1965 Saarde vald 17,82 51

Koht KÕRGUSHÜPE M 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Romet Mihkels 1983 Pärnu linn 1,85 51

2. Mihkel Nuut 1996 Saarde vald 1,80 49

3. Silver Pärn 1997 Saarde vald 1,75 48

4. Tarmo Kovalevski 1999 Saarde vald 1,75 47

Koht KÕRGUSHÜPE N 26.05.2018 Tulemus Punktid

1. Airiin Liisbet Strandson 1999 Pärnu linn 1,58 51

2. Kairi Uibu 1988 Häädemeeste vald 1,50 49

3. Ave Vainu 1986 Põhja-Pärnumaa vald NH

Koht Viimase naise jooks 26.05.2018 Tulemus Punktid
Aire Kallas-Maddison
Tairi Tomson
Taisi Viire
Maret Vilbaste
Aive Vahter
Lii Zerel

11 ringi 100

2. Saarde vald 10 ringi 85

1. Häädemeeste vald

Koht Viimase mehe jooks 26.05.2018 Tulemus Punktid
Arnold Schmidt
Risto Lass
Neeme Teearu

Saarde vald1. 6 100
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